Trung ương Hội Nhà báo Việt Nam gặp mặt cán bộ qua
các thời kỳ
18:01 25/01/2019
Tác giả: Đang cập nhật

Sáng 25/1, tại Hà Nội, trong không khí những ngày cuối năm Mậu Tuất 2018, chuẩn bị

đón năm mới Kỷ Hợi 2019, Cơ quan Trung ương Hội Nhà báo Việt Nam đã tổ chức buổi

gặp mặt các cán bộ, nhà báo lão thành, nguyên là lãnh đạo Hội Nhà báo Việt Nam

(HNBVN) và các đồng chí nguyên là cán bộ, công nhân viên công tác tại cơ quan Trung

Phát biểu tại chương trình, đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực Hồ Quang Lợi gửi lời chúc mừng tới

các nhà báo lão thành, các đồng chí nguyên là lãnh đạo HNBVN qua các thời kỳ, cùng toàn thể các

đồng chí là cán bộ công nhân viên của cơ quan Trung ương HNBVN nhân dịp năm mới Kỷ Hợi 2019.

Phó Chủ tịch Thường trực báo cáo một cách khái quát những kết quả, thành tựu mà HNBVN đã đạt

được trong năm qua. Mặc dù khối lượng kế hoạch công tác nhiều nhưng với sự lãnh đạo chỉ đạo

sâu sát của Đảng đoàn, Ban Thường vụ và Thường trực Thường vụ Hội Nhà báo Việt Nam, cơ quan